
::
.m

um

%l %

!
E?l |%

* gim PROPOSTA
,;

Santa Quitéria, 24 delunhnde 2020,
A COMISSÃO PERMANENTE DE LTGTAÇÃQ

:

DA PREFEITURAMUNICIPAL DE smuQuntm g/REF.—TOMADA DE PREÇOS N' nyzoíósmuc

Prezados Senhores

Apresentamºs a nois: pmposu de pmus pam cmmração de prestaçãº de sen/ko; de CAPACITAÇÃO DA EQUIPE

TKMCA DA SERRARIA DEmucho ND mzmcmmmo nos SISTEMAS DE DADOSEDUCACIONAIS, cmso, SISP E

. SEM COMO NA ANÁLISE (Gumm. DE RESULTADOS QUEGERAMRECURSOS, SPAECE E emanam NA

EMBORAÇÃODE nanicos FINANCEIRAS Aum DE ES'ITMAYIVA DE RECURSOS. amem da MeridaTomada de

Preçºs
(: vzkzrmm da proposta é de R$ umano (ummilmis), « ovnloflmal anual é de R$ nowm (msn: gsm
mil mis), :rmfolme planilha de preços m. um.
o prazo de início dos serviws é dª os (dum) diªs contados a ,me: dx um de reubimemo da ordem de ao dos

serwços.
E :: praa de validâde desu proposta é de ao (m) dia (amados a partir desu data de iprzsumzção,
Dedarªmosque:

&) Nos ;xews propostas. não íuduidas Inda; as despesªs de mmm—mo de mão de um qualiúmdi

newsánz além das taxas, Impostos.mms soms e trabalhistas.mmm; transportes, admmlsuaçâo e
um,

D) Que : pmxaçào dºs sewiçns sprá anulada na sede da PrefeimmMumnpal de Santa Quiténa, sho á Rua

Email") Catundª nº 50 , Ba rm Píriíkáza *Sama Quhédx -— Ceará

Caso : nussª pmposla sejaxeiu comprmnemwm
a) : emmmdusasmas solicitados uu prazo estipulado e cumprir rigomsamemg as normas e Cegíslação

que regulauenmmos serviçoscol-am;
Eonzadamos emMer avalndadc desta pagemW um periodº de sa (sessenm) dias, comun & pam'r

; , “% cgyx/
mm um. "»mmma.nona;uma-nunWDT SERVIÇOS,LOCACOESE EVENTOS EIRELÍ

[ R MAURICIO RODRIGUES PAIVA.909

A

desta dara.

MANDUCM SANTA GuI'I'ÉR(A - CE
CEP: 52290-000 | CNPJ“ zx.saznxmw1.7z

M



EVENTOSlª'ªªªª
PLANILHAORÇAMENTÁRIA

QUANT PREÇO VALOR

UNIT TOTAL-R$smvxço-nmçlo um

CAPACITAÇÃO DA EQUIPE TÉCNICA DA SECRETARIA DE

EDUÇÃO No PREENCHIMENTO nos SBIEMAS DE DADOS

EnucAaoNAxs, CENSO, sxsv E 5155, BEM como NA ANÁLISE 07 11.000,00
77.000,00

comun DE nESquADos QUE GERAM chunsus, SPAECE E “ªmººº“(mu: um vez;)

ORIENTAÇÃO NAmmm oz PROJEÇÓES FINANCEIRAS A
'“" "ªº

PARTIR DE ESÍMAVIVADE RECURSOS

VALOR TOTALGERAL R$ 77.000,00 [
Imponz o presente orçamento no valormal de R$ 77.000,00(m e sete mll reais).

Sama Quitéria, 24 de Junho de 2020. ,x

ªnn/[Am. Amma rh % %)
mm;. mga “. sm. a...[umm"ZL-asmm..

R MAURICIO RODRIGUES PAIVA, aos
MANDUcA | SANTA oun'ERIA-CE

DT SERVIÇOS. LOCACOES E EVENTOS ElRELI

[ A
CEP: 52230000 [CNPJ: 2158227110001-72

W;.


